



## ZESPÓŁ WOJEWÓDZKICH PRZYCHODNI SPECJALISTYCZNYCH

40-038 Katowice, ulica Powstańców 31

www.zwps.pl

tel. (32) 255-22-26

fax. (32) 343-40-01

ZWPS wdrożył system zgodny z normami PN-EN ISO  
9001:2015-10  
oraz PN-EN ISO 14001:2015-09



ZWPS/DA / 7347 /2024

Katowice, dnia 14.10.2024r.

### Uczestnicy Postępowania

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

**Dotyczy:** Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 roku pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej: ustawą Pzp.), którego przedmiotem jest „Zakup urządzeń medycznych przez Zespół Wojewódzkich Przychodni Specjalistycznych w Katowicach” .

Nr referencyjny: ZP/D/13/24

Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024r. pozycja 1320 z późniejszymi zmianami, zwanej dalej ustawą Pzp.). Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytania, które wpłynęły od Wykonawców.

**Pytanie 1:** – Dotyczy Załącznika Nr 1A pkt I ppkt 9:

Czy zamawiający dopuści unit stomatologiczny wyposażony w hamulec pneumatyczny stolika lekarza?.

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza unit stomatologiczny wyposażony w hamulec pneumatyczny stolika lekarza.

**Pytanie 2:** – Dotyczy Załącznika Nr 1A pkt I ppkt 10:

Co Zamawiający rozumie poprzez dotykowy panel sterowania na konsoli asysty? Czy chodzi o klawiaturę sterującą funkcjami unitu i / lub fotela?

**Odpowiedź:**

Tak, dotykowe sterowanie funkcji unitu / fotela.

**Pytanie 3:** – Dotyczy Załącznika Nr 1A pkt I ppkt 22:

Zamawiający wymaga „zdalnych aktualizacji” urządzenia co w przypadku gdy unit stomatologiczny /jego oprogramowanie nie wymaga aktualizacji? Proszę o zmianę zapisu na „ Zdalne aktualizacje w przypadku konieczności dokonywania aktualizacji oprogramowania” lub o wykreślenie zapisu..”?

**Odpowiedź:**

Nie , Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę / wykreślenie tego zapisu i podtrzymuje wymagania dotyczące „zdalnych aktualizacji” urządzenia określone w treści SWZ – jeżeli urządzenie tego wymaga.

**Pytanie 4** – Dotyczy Załącznika Nr 1A pkt II ppkt 1:

W cenie oferty instalacja, podłączenie i uruchomienie unitu stomatologicznego wraz z integracją z infrastrukturą Zamawiającego.” Proszę o rozwinięcie co zamawiający ma na myśli poprzez

sformułowanie „integracja”? Czy zamawiający ma na myśli podłączenie urządzenia do istniejących przyłączy?

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający poprzez sformułowanie „integracja” rozumie podłączenie unitu do mediów.